Начальнику ОКТ
физического факультета МГУ
И.А. Буткареву

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

В связи со служебной необходимостью прошу предоставить мне права (логин и пароль) для удаленного доступа к информационным ресурсам, на которые подписан физический факультет МГУ. Сообщаю, что ознакомлен с правилами доступа и использования информационных ресурсов, на которые подписан факультет и обязуюсь их неукоснительно выполнять, в частности не передавать свои права доступа другому лицу.

Данные для заведения персонального аккаунта для удаленного доступа к информационным ресурсам факультета:

1. ФИО (полностью)
2. Занимаемая должность
3. Ученое звание (если есть)
4. Ученая степень (если есть)
5. Адрес электронной почты
6. Контактные телефоны (рабочий, мобильный)

Должность подразделение (кафедра)
звание

(личная подпись)
дата

И.О. Фамилия